

## **Adoracja Wielki Piątek 2020**

Panie Jezu w Wielki Piątek dzień Twojej Męki i Śmierci stajemy w obliczu Twojego cierpienia za nas. Przyszliśmy tutaj do Ciebie, by razem z Tobą trwać przez kilka chwil na modlitwie. Chcemy ofiarować Ci nasze serca i towarzyszyć w cierpieniu – w naszym zbawieniu.

### **Pieśń: Zbawienie przyszło przez krzyż**

Noc ciemna. Pan Jezus w Ogrójcu klęknął do Swego Ojca w niebiosach modli się długo przed męką. Chce cierpieć, ażeby Bogu za winy ludzkie nagrodzić i przez anioła wzmocniony do swoich wrogów wychodzi. Modlitwa daje nam radość i słabość w męstwo przemienia, daje nam siły i spokój na chwile walk i cierpienia. Szeptam więc z Tobą mój Panie słowa modlitwy niech Wola Twoja się staje: **Ojcie nasz...**

### **Pieśń: Ach mój Jezu jak Ty klęczysz...**

Klęczy Pan Jezus w oliwnym cieniu krwawo się poci w strasznym cierpieniu, by Cię o Jezu pocieszyć w Twej męce. Chcę się poprawić, nie grzeszyć więcej.

### **Pieśń: Przepraszam Cię Boże...**

Bierze Pan Jezus krzyż na ramiona i na tym krzyżu za ludzi skona. Umrzeć na krzyżu Jezu Ci trzeba, by nam otworzyć bramy do nieba.

### **Pieśń: Rysuję krzyż z kropelką krwi...**

Idzie Pan Jezus Drogą Krzyżową, trzy razy pada, wstaje na nowo. Gdy mnie coś boli, to całym sercem Powiem: O Jezu Tyś cierpiał więcej.

Czemu Pan Jezus cały krwią zalany? Czemu na twarzy świętej ma rany? Czemu głowa w cierniowej koronie? Gwoździami ostrymi przebite dłonie? To za złe czyny za grzechy ludzi tak się nasz Pan Jezus boleśnie trzyma.

Więc gdy do złego chęć mnie ogarnie przypomnę sobie coś cierpiał za mnie. Kiedy tak cierpisz Jezu kochany całuję Twe najświętsze rany. Krzyż Twój mocno obejmuję i szczerze wyśpiewuję.

### **Pieśń: Krzyżu Chrystusa bądź, że pozdrowiony...**

Kto dał krzyżyk Jezusowi, spytaj serca swego. Ach to moje niegrzeczności zasmuciły serce Jego. Chcę się poprawić za grzechy moje żałuję, bo Cię mój Jezu nad wszystko miłuję.

**Akt żalu:** Ach żałuję za me złości, **Akt miłości:** Boże choć Cię nie pojmuję **Akt wiary:** Wierze w Ciebie i **Akt nadziei:** Ufam Tobie...

**Pieśń: Boże mój wierzę w Ciebie wielbię...**

By Mu nagrodzić mękę cierpienie w dobre, posłuszne dziecko się zmienię. Więc ja dziecina mała będę Go odtąd zawsze kochała. Panie Jezu przytulę się do Serca Twego z miłości do nas zranionego.

**Pieśń: Serce Twe włócznie jest zranione dla wszystkich ludzi wskroś otworzone w sercu Twym ukryj i serce moje i niechaj będzie na wieki Twoje.**

A gdy zmartwychwstaniesz, by żyć wiecznie, także mnie ze sobą weź.  
Bo przy Tobie jest bezpiecznie, niech przez wieczność nucę pieśń. **Ref: Serce moje weź**